
 

__________________________________________________________________________________________________________  

      
SPORTaS,s.r.o.  Tel.: 476 111 120  IČ: 25005430  KB Most č.ú. 3407660207/0100         
Jiráskova 413  info@sportas.cz  DIČ: CZ25005430  OR Krajský soud Ústí nad Labem 
436 01 Litvínov  www.sportas.cz  DS h9i3s28  oddíl C, vložka 10590 

Písemná zpráva zadavatele 
 

a) Základní údaje o zakázce 
1. Název veřejné zakázky: 

Vybudování skateparku v areálu tenisových kurtů v Litvínově – opakovaná zakázka 
 

2. Zadavatel:       SPORTaS s.r.o. 
Sídlo:      Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 
IČ:      25005430 
DIČ:     CZ25005430 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  Ing. Miroslav Otcovský - jednatel 

 
3. Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P20V00000021 

 
4. Předmět veřejné zakázky 
Stavební práce při vybudování skateparku v areálu tenisových kurtů, konkrétně pak na místě dvou 
stávajících centrálních kurtů. Bylo požadováno zejména vybudování vlastní plochy pro skatepark, 
dále pak instalace osvětlení, kamerového systému, oprava přilehlých ploch, sanace tribun a 
oplocení, provedení přípojek vody a elektro pro nově vznikající areál a další práce. Vše bylo patrné 
z projektové dokumentace. 
Místo stavby: Litvínov, tenisové dvorce v areálu tenisových kurtů v Litvínově, na části parcely o 
parcelním čísle 2704/1. 
 
5. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva na tuto veřejnou zakázku nebyla podepsána. 
 

b) Druh zadávacího řízení:   
Zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 53 zákona uveřejněné dne 19. 2. 2020 s termínem 
podání nabídek do 7. 4. 2020 

 
c) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

Byla podána jedna nabídka. Identifikace účastníka: 
YSSEN spol. s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov 
IČ: 445 66565, DIČ: CZ44566565 
Nabídková cena: 14.723.254,53 Kč bez DPH 

 
d) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen, neboť nebyla podána žádná nabídka. 

 
e) Identifikační údaje uchazeče, se kterým byla uzavřena smlouva 

Smlouva nebyla uzavřena 
 

f) Označení poddodavatelů dodavatele 
Nerelevantní. 

 
g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním či se soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 
 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejněním 
Nebylo použito. 

 
 



 

__________________________________________________________________________________________________________  

      
SPORTaS,s.r.o.  Tel.: 476 111 120  IČ: 25005430  KB Most č.ú. 3407660207/0100         
Jiráskova 413  info@sportas.cz  DIČ: CZ25005430  OR Krajský soud Ústí nad Labem 
436 01 Litvínov  www.sportas.cz  DS h9i3s28  oddíl C, vložka 10590 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nebylo použito. 

 
j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel rozhodl o zrušení tohoto zadávacího řízení z následujících důvodů: 
Zadavatel obdržel pouze jednu nabídku k hodnocení s nabídkovou cenou 14.723.254,53 Kč bez 
DPH. Zadavatel má k dispozici dotaci na předmětnou akci ve výši 10 milionů Kč a přes veškerou 
snahu se mu nepodařilo zajistit další prostředky na realizaci. Proto byl nucen zadávací řízení 
zrušit. Dle projektové dokumentace akce byla rozpočtová cena pod 10 milionů Kč a zadavatel 
nemohl předpokládat tak enormní nárůst nabídkové ceny oproti rozpočtové. 

 
k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických 
Zadavatel prováděl komunikaci prostřednictvím elektronických prostředků, a to včetně podání 
nabídek. 

 
l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Nerelevantní, jednalo se o zjednodušené podlimitní řízení 
 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 
Nebylo požadováno 
 

 
 
 
 
V Litvínově dne 29. 5. 2020 
 
 
 

Ing. Miroslav Otcovský 
jednatel zadavatele 

 


		2020-05-29T10:38:52+0200
	Ing. Miroslav Otcovský




